
Nr. 10284
8 maart

2021

Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en 

Veiligheid van 23 februari 2021, 1823164-218038-VGP, houdende aanpassing 

van het Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van 

Justitie en Veiligheid van 14 mei 2020, 1654245-202486-VGP, houdende 

aanwijzing van toezichthouders op de naleving van de Wet experiment 

gesloten coffeeshopketen en het verlenen van mandaat en machtiging voor 

de uitvoering en handhaving van die wet

De Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en Veiligheid,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

Besluiten:

ARTIKEL I 

Het Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en Veiligheid van 14 mei 
2020, 1654245-202486-VGP, houdende aanwijzing van toezichthouders op de naleving van de Wet 
experiment gesloten coffeeshopketen en het verlenen van mandaat en machtiging voor de uitvoering 
en handhaving van die wet (Stcrt. 2020, 33135) wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt, onder vervanging van de punt door een puntkomma aan het slot van 
onderdeel b, een onderdeel toegevoegd, luidende:

c. beleidsregels vast te stellen.

2. In het tweede lid wordt aan het slot ingevoegd ’, behoudens voor wat betreft het vaststellen van 
beleidsregels als bedoeld in het eerste lid, onderdeel c’.

B

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het eerste lid wordt, onder vervanging van de punt door een puntkomma aan het slot van 
onderdeel e, een onderdeel toegevoegd, luidende:

f. beleidsregels vast te stellen.

2. In het tweede lid wordt aan het slot ingevoegd ’, behoudens voor wat betreft het vaststellen van 
beleidsregels als bedoeld in het eerste lid, onderdeel f’.

C

In de artikelen 8, eerste lid, onderdeel e, en 9 wordt ’onderdelen a of b’ vervangen door ’onderdeel a 
of b’.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 10284 8 maart 2021



Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Medische Zorg,
T. van Ark

De Minister van Justitie en Veiligheid, 
F.B.J. Grapperhaus

2 Staatscourant 2021 nr. 10284 8 maart 2021


	Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en Veiligheid van 23 februari 2021, 1823164-218038-VGP, houdende aanpassing van het Besluit van de Minister voor Medische Zorg en de Minister van Justitie en Veiligheid van 14 mei 2020, 1654245-202486-VGP, houdende aanwijzing van toezichthouders op de naleving van de Wet experiment gesloten coffeeshopketen en het verlenen van mandaat en machtiging voor de uitvoering en handhaving van die wet
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


